
第1回奉仕作業のご報告
　大暑の候、保護者のみなさまには、日ごろより本校PTA活動に多大なるご協力・ご支
援を賜り、誠にありがとうございます。先日、皆さまにご協力いただきました第1回奉仕
作業について、ここにご報告いたします。

第1回奉仕作業
2023/6/11(日)

令和5年7月吉日
浜松市立西小学校PTA会長　増田　泰行

浜松市立西小学校長　渡辺　浩司
PTA広報部長　佐川　華子

　本校での重点目標の一つである”きれい
な学校づくり”の一環として、各教室や昇
降口など「児童が気持ち良く学校生活を
行えるように」との趣旨で、清掃・整備
を行いました。

　当日は小雨の中での活動となりました
が、6年生児童および4,6年生の保護者様
中心に熱心に作業に取り組んでいただ
き、きれいな校内となりました。

　ご参加いただきました、教職員の皆様
や保護者の皆様には感謝し、この場を借
りて、お礼を申し上げます。

　今年度第2回目の奉仕作業は、
2023/11/19(日)の午前9時からを予定して
おります。子どもたちの学びの場がさら
に快適なものとなりますよう、引き続き
ご協力のほどよろしくお願いいたしま
す。


